ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND          Ngọc Hồi, ngày       tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Chính

phủ quy định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 1710/QĐ-UBND ngày 29 tháng 11 năm 2022 của

UBND huyện Ngọc Hồi về việc thành lập Tổ thẩm định dự án, kế hoạch, phương án

sản xuất trong thực hiện các hoạt động hỗ trợ phát triển sản xuất thuộc các Chương

trình MTQG trên địa bàn huyện Ngọc Hồi giai đoạn 2021 - 2025;

Ủy ban nhân dân huyện mời các đơn vị tham dự buổi thẩm định dự án với

thành phần, thời gian, địa điểm, nội dung làm việc như sau:

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND huyện Phụ trách lĩnh vực.

- Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch.

- Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và phát triển Nông thôn.

- Lãnh đạo Phòng Dân tộc.

- Lãnh đạo Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội.

- Chủ tịch UBND các xã: Đăk Nông; Đắk Dục; Đắk Ang.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 19 tháng 7 năm 2023.

(Chiều thứ 4). Thời gian cụ thể từng dự án chi tiết trong phần nội dung làm việc.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 2 UBND huyện.

4. Nội dung làm việc:

- Thẩm định dự toán tiểu dự án Trồng và chăm sóc cao su (thuộc Tiểu dự án 1 -

Hỗ trợ PTSX trong lĩnh vực Nông nghiệp - Dự án 3 Hỗ trợ PTSX cải thiện dinh

dưỡng - Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững):

STT Thời gian thẩm

định

Đơn vị thực hiện Ghi chú

1 Từ 14 giờ 00 phút

đến 14 giờ 30 phút

UBND xã Đắk Dục Tờ trình số 24/TTr-UBND

ngày 11 tháng 7 năm 2023

của UBND xã Đắk Dục

- Thẩm định dự toán tiểu dự án Trồng sả Java (thuộc Dự án 2: Đa dạng hoá

sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo, Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững):

2

STT Thời gian thẩm

định

Đơn vị thực hiện Ghi chú

2 Từ 14 giờ 30 phút

đến 15 giờ 00 phút

UBND xã Đắk Ang Tờ trình số 22/TTr-UBND

ngày 11 tháng 7 năm 2023

của UBND xã Đắk Ang

- Thẩm định dự toán tiểu dự án Trồng và chăm sóc cao su (thuộc Dự án 2: Đa

dạng hoá sinh kế, phát triển mô hình giảm nghèo, Chương trình MTQG giảm nghèo

bền vững):

STT

Thời gian thẩm

định

Đơn vị thực hiện Ghi chú

3 Từ 15 giờ 00 phút

đến 15 giờ 30 phút

UBND xã Đăk Nông Tờ trình số 41/TTr-UBND

ngày 06 tháng 06 năm 2023

của UBND xã Đắk Nông

* Ghi chú: UBND các xã: Đăk Nông; Đắk Dục; Đắk Ang chuẩn bị các tài

liệu liên quan đến Dự án để phục vụ buổi thẩm định.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đơn vị tham dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nghi

		2023-07-17T08:44:32+0700

		2023-07-17T09:04:40+0700

		2023-07-17T09:04:40+0700

		2023-07-17T09:04:40+0700

		2023-07-17T09:04:40+0700